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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 7-10-2016

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2016-10-07 - 18:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:44.49 Rouge et Or universitaire ULAVAL Trois-Rivières 2016-02-05

Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

1. Udem 1 Udem 1:44.27 738
LAPOINTE, Marie-Lou 21 26.22 BERGERON-MIRON, Camille 19 0.00 25.79
NGUYEN, Angeline 19 0.00 26.90 MAINVILLE, Ariane 22 0.00 25.36

2. McGill 1 McGill 1:49.12 644
HYDER, Andrea 18 28.31 GERVAIS-CARTIER, Fanny 22 0.00 27.54
CSEPLO, Simone 21 0.00 26.73 BRATHWAITE, Isabelle 20 0.00 26.54

3. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:50.32 623
COUTURE, Simonne 22 27.41 TÉTREAULT, Camille 20 0.00 28.51
LABRECQUE, Eloise 22 0.00 26.64 MARUEJOULS, Fanny 20 0.00 27.76

4. Udem 2 Udem 1:51.11 610
GRAVEL, Anne-Marie 20 28.38 FORGET-BESNARD, Laurence 23 0.00 26.99
HEHLEN, Élodie 20 0.00 27.82 BEAUDRY, Kaila 23 0.00 27.92

5. Laval 1 Laval 1:51.35 606
LEMIEUX, Elaine 21 28.14 GALLERAND, Marie 18 0.00 27.83
LAGACÉ, Sabrina 23 0.00 27.83 TREMBLAY, Gabrielle 20 0.00 27.55

6. McGill 2 McGill 1:52.92 581
MCDONALD, Genevieve 23 28.37 HAFAZALLA, Farah 17 0.00 28.45
DE BROUX, Valerie 25 0.00 27.79 CAI, Tina 17 0.00 28.31

7. Uqtr 1 Uqtr 1:53.75 568
RICARD, Justine 20 28.32 VILLENEUVE, Sarah 21 0.00 27.87
DUROCHER-TREMBLAY, Christine 24 0.00 28.72 PLOURDE-COUTURE, Marika 19 0.00 28.84

8. Laval 2 Laval 1:55.09 549
MOREAU, Audreane 22 29.03 PARISÉ, Marie-Pier 21 0.00 28.38
FORTIN, Roxanne 18 0.00 28.80 LECLAIR, Caroline 23 0.00 28.88

9. Uqtr 2 Uqtr 1:59.63 488
DESSUREAULT, Cindy 20 30.23 ROBERGE, Raphaele 20 0.00 29.45
CYR, Gabrielle 22 0.00 28.32 FILLION, Léa 20 0.00 31.63

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2016-10-07 - 18:05 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:31.96 McGill Mcgill Montréal 2015-02-06

Points: FINA 2016

Rang Temps Pts
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 7-10-2016

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 50m Libre

1. Udem 1 Udem 1:33.77 683
MCGARRELL, Jonathan 21 24.24 BUJOLD, Antoine 21 0.00 23.25
BOQUET, Titouan 21 0.00 23.59 BERNARD-LALONDE, Antoine 20 0.00 22.69

2. McGill 1 McGill 1:34.01 678
GRANT, Alexandre 19 24.00 WIST, Kade 18 0.00 23.84
DIXON, William 19 0.00 22.89 PILLING, Zachary 21 0.00 23.28

3. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:34.28 672
NAISBY, Jonathan 22 23.30 DUSSART-BAY, Gaetan 24 0.00 23.62
DE LANGE, Patrick 22 0.00 23.38 LEMAY, Hugo 21 0.00 23.98

4. McGill 2 McGill 1:35.50 647
BRIERE-DULUDE, Laurent 20 24.46 SIMPSON, Will 18 0.00
FORTIN, Gabriel 21 0.00 GALET, Jason 25 0.00 23.64

5. Sherbrooke 2 Sherbrooke 1:37.52 607
COUDRY, Florent 24 24.24 BURNEY, Vincent 21 0.00 24.95
MERCIER, Félix 20 0.00 24.65 AUDET, Marc-Antoine 25 0.00 23.68

6. Laval 1 Laval 1:38.76 585
ALEMAN, Antonio-Guy 20 24.32 THIVIERGE, Gabriel 21 0.00
BOIVIN, Gabriel 21 0.00 ROBILLARD, Michael 21 0.00

7. Laval 2 Laval 1:40.81 550
PHILIPPE, Florian 19 25.68 DÉRY-BERGERON, Jérémie 22 0.00 25.18
POISSON, Charles 20 0.00 24.96 GAUTHIER, Marc-Antoine 20 0.00 24.99

8. Uqtr 1 Uqtr 1:51.59 405
GELINAS, Anthony 24 24.66 GILBERT, Nicolas 21 0.00 27.94
VACHONS9SB8SM9, Philippe 21 0.00 29.01 LANDRY, Olivier 22 0.00 29.98

disq. Udem 2 Udem
BENOIT, Marc-André, LABELLE, Simon, BONNOYER, Charles, CARON, Jean-Francois

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
2016-10-07 - 18:10 Liste résultats
Records championnat SIC 4:02.76 KING, Savannah UBCT Montréal 2012-02-24
Records universitaires RSEQ 4:06.57 JARDIN, Barbara UDEM Toronto 2014-02-21

Temps qualification SIC (2016-2017) : 4:23.27  /  RSEQ 2016-2017 : 4:44.33
Points: FINA 2016

Rang Age Temps Pts

1. LEMIEUX, Roxane 25 Uqam 4:24.91 693 *
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.85 33.56 250m: 2:44.75 33.73 350m: 3:53.17 34.17

100m: 1:03.29 33.17 200m: 2:11.02 34.17 300m: 3:19.00 34.25 400m: 4:24.91 31.74

2. HODGE, Caitlin 22 Laval 4:26.07 684 *
50m: 31.43 31.43 150m: 1:37.53 33.38 250m: 2:45.25 34.06 350m: 3:53.05 33.67

100m: 1:04.15 32.72 200m: 2:11.19 33.66 300m: 3:19.38 34.13 400m: 4:26.07 33.02

3. DORNIC, Morgane 17 Laval 4:27.18 676 *
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.09 33.94 250m: 2:45.89 34.06 350m: 3:54.30 34.24

100m: 1:04.15 33.36 200m: 2:11.83 33.74 300m: 3:20.06 34.17 400m: 4:27.18 32.88

4. GERVAIS-CARTIER, Fanny 22 McGill 4:28.37 667 *
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.88 33.78 250m: 2:46.12 34.25 350m: 3:54.77 34.05

100m: 1:04.10 33.18 200m: 2:11.87 33.99 300m: 3:20.72 34.60 400m: 4:28.37 33.60
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 7-10-2016

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

5. WARRACK, Jessica 20 McGill 4:29.56 658 *
50m: 31.65 31.65 150m: 1:39.33 33.90 250m: 2:46.98 33.74 350m: 3:56.13 34.61

100m: 1:05.43 33.78 200m: 2:13.24 33.91 300m: 3:21.52 34.54 400m: 4:29.56 33.43

6. RHEAUME, Justine 20 Udem 4:29.84 656 *
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.61 33.84 250m: 2:45.56 34.54 350m: 3:55.67 35.18

100m: 1:02.77 32.65 200m: 2:11.02 34.41 300m: 3:20.49 34.93 400m: 4:29.84 34.17

7. DUSABLON, Jade 22 Udem 4:30.60 650 *
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.12 34.48 250m: 2:47.73 33.83 350m: 3:56.97 34.73

100m: 1:04.64 33.73 200m: 2:13.90 34.78 300m: 3:22.24 34.51 400m: 4:30.60 33.63

8. GILLIS, Rebecca 21 McGill 4:33.38 631 *
50m: 31.03 31.03 150m: 1:39.32 34.38 250m: 2:48.01 34.60 350m: 3:57.97 35.11

100m: 1:04.94 33.91 200m: 2:13.41 34.09 300m: 3:22.86 34.85 400m: 4:33.38 35.41

9. MAROIS, Sophie 21 Udem 4:33.69 629 *
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.00 35.03 250m: 2:49.16 34.42 350m: 3:58.90 34.70

100m: 1:04.97 34.07 200m: 2:14.74 34.74 300m: 3:24.20 35.04 400m: 4:33.69 34.79

10. LAVOIE, Sabryna 23 Laval 4:35.09 619 *
50m: 32.20 32.20 150m: 1:40.56 34.40 250m: 2:50.20 34.88 350m: 4:00.66 35.26

100m: 1:06.16 33.96 200m: 2:15.32 34.76 300m: 3:25.40 35.20 400m: 4:35.09 34.43

11. HEHLEN, Élodie 20 Udem 4:35.17 619 *
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.04 34.71 250m: 2:50.18 34.98 350m: 4:00.45 35.35

100m: 1:05.33 34.10 200m: 2:15.20 35.16 300m: 3:25.10 34.92 400m: 4:35.17 34.72

12. GOODWIN, Emily 18 McGill 4:35.41 617 *
50m: 31.81 31.81 150m: 1:40.60 34.67 250m: 2:50.13 34.80 350m: 4:00.76 35.46

100m: 1:05.93 34.12 200m: 2:15.33 34.73 300m: 3:25.30 35.17 400m: 4:35.41 34.65

13. PLONQUET-THIBAULT, Gwenaëlle 19 Udem 4:39.95 587 *
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.02 35.73 250m: 2:54.16 35.47 350m: 4:05.13 35.25

100m: 1:07.29 35.03 200m: 2:18.69 35.67 300m: 3:29.88 35.72 400m: 4:39.95 34.82

14. ANDERSON, Margaret 18 McGill 4:44.70 558
50m: 33.21 33.21 150m: 1:44.05 35.64 250m: 2:56.52 36.37 350m: 4:09.20 36.36

100m: 1:08.41 35.20 200m: 2:20.15 36.10 300m: 3:32.84 36.32 400m: 4:44.70 35.50

15. VILLENEUVE, Sarah 21 Uqtr 4:47.44 543
50m: 32.47 32.47 150m: 1:25.19 17.39 250m: 2:57.81 36.99 350m: 4:12.02 37.13

100m: 1:07.80 35.33 200m: 2:20.82 55.63 300m: 3:34.89 37.08 400m: 4:47.44 35.42

16. LORTIE, Marie-Laurence 21 Laval 4:48.64 536
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.33 36.37 250m: 2:57.52 36.76 350m: 4:12.27 37.37

100m: 1:07.96 35.84 200m: 2:20.76 36.43 300m: 3:34.90 37.38 400m: 4:48.64 36.37

17. BELANGER, Jennifer 19 Laval 4:52.71 514
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.01 37.48 250m: 3:01.69 36.95 350m: 4:16.65 36.94

100m: 1:09.53 36.54 200m: 2:24.74 37.73 300m: 3:39.71 38.02 400m: 4:52.71 36.06

18. TALBOT, Andreanne 22 Sherbrooke 4:54.72 503
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.86 36.84 250m: 3:01.34 38.64 350m: 4:18.03 38.05

100m: 1:08.02 35.82 200m: 2:22.70 37.84 300m: 3:39.98 38.64 400m: 4:54.72 36.69

hc. BELISLE, Dania 23 Laval 4:54.35 505
50m: 33.43 33.43 150m: 1:46.43 36.73 250m: 3:01.57 37.88 350m: 4:17.23 37.81

100m: 1:09.70 36.27 200m: 2:23.69 37.26 300m: 3:39.42 37.85 400m: 4:54.35 37.12
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 7-10-2016

Epreuve 3, Dames, 400m Libre

Rang Age Temps Pts

hc. LEGAULT, Laurence 21 Laval 4:56.86 493
50m: 33.31 33.31 150m: 1:46.57 36.77 250m: 3:02.14 37.92 350m: 4:18.87 38.44

100m: 1:09.80 36.49 200m: 2:24.22 37.65 300m: 3:40.43 38.29 400m: 4:56.86 37.99

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2016-10-07 - 18:27 Liste résultats
Records championnat SIC 3:43.91 SAY, Rick UOFC Guelph 2001-01-01
Records universitaires RSEQ 3:49.73 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 2009-02-19

Temps qualification SIC (2016-2017) : 3:57.13  /  RSEQ 2016-2017 : 4:16.10

Points: FINA 2016

Rang Age Temps Pts

1. DESJARLAIS, Liam 20 Udem 3:59.15 699 *
50m: 27.47 27.47 150m: 1:28.41 30.57 250m: 2:29.09 30.16 350m: 3:29.58 30.02

100m: 57.84 30.37 200m: 1:58.93 30.52 300m: 2:59.56 30.47 400m: 3:59.15 29.57

2. MASSE-SAVARD, Nicolas 21 Udem 4:01.80 676 *
50m: 27.30 27.30 150m: 1:27.12 30.27 250m: 2:28.90 31.06 350m: 3:31.56 31.31

100m: 56.85 29.55 200m: 1:57.84 30.72 300m: 3:00.25 31.35 400m: 4:01.80 30.24

3. TREMBLAY, Jeremy 20 Udem 4:04.58 653 *
50m: 27.64 27.64 150m: 1:28.51 30.58 250m: 2:29.86 30.28 350m: 3:32.46 31.69

100m: 57.93 30.29 200m: 1:59.58 31.07 300m: 3:00.77 30.91 400m: 4:04.58 32.12

4. WIST, Kade 18 McGill 4:04.97 650 *
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.19 31.59 250m: 2:35.36 31.36 350m: 3:35.81 29.83

100m: 1:00.60 31.76 200m: 2:04.00 31.81 300m: 3:05.98 30.62 400m: 4:04.97 29.16

5. LAU, Stuart 18 McGill 4:09.78 613 *
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.66 31.65 250m: 2:33.90 31.39 350m: 3:37.97 32.24

100m: 59.01 30.66 200m: 2:02.51 31.85 300m: 3:05.73 31.83 400m: 4:09.78 31.81

6. WHITESIDE, David 21 McGill 4:10.20 610 *
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.00 32.19 250m: 2:35.90 31.80 350m: 3:39.32 31.77

100m: 59.81 31.29 200m: 2:04.10 32.10 300m: 3:07.55 31.65 400m: 4:10.20 30.88

7. LEHOUX, Edouard 22 Laval 4:11.07 604 *
50m: 29.00 29.00 150m: 1:32.51 31.92 250m: 2:36.72 32.13 350m: 3:41.47 32.41

100m: 1:00.59 31.59 200m: 2:04.59 32.08 300m: 3:09.06 32.34 400m: 4:11.07 29.60

8. SOMERS, Colm 18 McGill 4:11.43 601 *
50m: 28.63 28.63 150m: 1:32.07 31.96 250m: 2:36.51 32.28 350m: 3:40.02 31.32

100m: 1:00.11 31.48 200m: 2:04.23 32.16 300m: 3:08.70 32.19 400m: 4:11.43 31.41

9. MATTE, Samuel 21 Laval 4:12.04 597 *
50m: 28.82 28.82 150m: 1:32.26 32.07 250m: 2:36.49 32.03 350m: 3:40.72 31.96

100m: 1:00.19 31.37 200m: 2:04.46 32.20 300m: 3:08.76 32.27 400m: 4:12.04 31.32

10. SIMARD, Pierre-Adrien 20 Laval 4:16.72 565
50m: 28.12 28.12 150m: 1:31.93 32.52 250m: 2:36.93 32.73 350m: 3:42.90 33.07

100m: 59.41 31.29 200m: 2:04.20 32.27 300m: 3:09.83 32.90 400m: 4:16.72 33.82

11. POULIOT, Gabriel 21 Laval 4:18.34 554
50m: 28.82 28.82 150m: 1:33.41 32.63 250m: 2:39.04 33.03 350m: 3:45.92 33.38

100m: 1:00.78 31.96 200m: 2:06.01 32.60 300m: 3:12.54 33.50 400m: 4:18.34 32.42

12. LANDRY-DUCHARME, Ludovic 18 Udem 4:24.42 517
50m: 29.03 29.03 150m: 1:33.32 32.45 250m: 2:40.61 33.75 350m: 3:50.17 35.31

100m: 1:00.87 31.84 200m: 2:06.86 33.54 300m: 3:14.86 34.25 400m: 4:24.42 34.25
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 7-10-2016

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

13. NINESS, Jason 19 McGill 4:26.15 507
50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.89 34.00 250m: 2:44.83 33.30 350m: 3:53.29 33.87

100m: 1:02.89 33.25 200m: 2:11.53 34.64 300m: 3:19.42 34.59 400m: 4:26.15 32.86

14. CYR, Pierre-Alexandre 21 Sherbrooke 4:33.16 469
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.28 34.17 250m: 2:47.26 34.94 350m: 3:58.61 36.07

100m: 1:03.11 33.07 200m: 2:12.32 35.04 300m: 3:22.54 35.28 400m: 4:33.16 34.55

forf.déc. GILBERT, Nicolas 21 Uqtr

hc. ABRAHAMSEN, Peter 21 McGill 4:12.95 590 *
50m: 28.65 28.65 150m: 1:30.72 31.23 250m: 2:34.60 32.04 350m: 3:39.80 32.78

100m: 59.49 30.84 200m: 2:02.56 31.84 300m: 3:07.02 32.42 400m: 4:12.95 33.15

hc. FISHER, Lucas 20 McGill 4:22.95 525
50m: 29.65 29.65 150m: 1:36.50 33.91 250m: 2:43.48 33.31 350m: 3:49.74 32.97

100m: 1:02.59 32.94 200m: 2:10.17 33.67 300m: 3:16.77 33.29 400m: 4:22.95 33.21

hc. CRULL, Matthew 20 McGill 4:25.97 508
50m: 30.32 30.32 150m: 1:36.33 33.09 250m: 2:43.19 33.66 350m: 3:52.35 34.64

100m: 1:03.24 32.92 200m: 2:09.53 33.20 300m: 3:17.71 34.52 400m: 4:25.97 33.62

hc. MAGRE, Paul 18 Laval 4:32.78 471
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.54 34.85 250m: 2:48.97 34.32 350m: 3:58.50 34.67

100m: 1:04.69 34.01 200m: 2:14.65 35.11 300m: 3:23.83 34.86 400m: 4:32.78 34.28

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
2016-10-07 - 18:42 Liste résultats
Records championnat SIC 26.19 MAINVILLE, Sandrine UDEM Toronto 2014-02-21
Records universitaires RSEQ 26.19 MAINVILLE, Sandrine UDEM Toronto 2014-02-21

Temps qualification SIC (2016-2017) : 28.59  /  RSEQ 2016-2017 : 30.88
Points: FINA 2016

Rang Age Temps Pts

1. SAVARD, Katerine 23 Udem 26.36 791 SIC *
2. LAPOINTE, Marie-Lou 21 Udem 28.26 642 SIC *
3. COUTURE, Simonne 22 Sherbrooke 28.85 603 *
4. NGUYEN, Angeline 19 Udem 28.94 597 *
5. EDE, Carly 19 McGill 29.06 590 *
6. BROADDUS, Zoah 18 McGill 29.48 565 *
7. BRATHWAITE, Isabelle 20 McGill 30.14 529 *
8. PLOURDE-COUTURE, Marika 19 Uqtr 30.19 526 *
9. LEMIEUX, Elaine 21 Laval 30.27 522 *

10. LAVOIE, Anne-Veronique 19 Laval 30.41 515 *
11. GODOLPHIN, Sarah 19 Sherbrooke 30.62 504 *
12. MCDONALD, Genevieve 23 McGill 31.36 469
13. DUROCHER-TREMBLAY, Christine 24 Uqtr 31.38 468
14. TREMBLAY, Gabrielle 20 Laval 31.42 467
15. PELLETIER, Elisabeth 19 Udem 31.62 458
16. ROBERGE, Raphaele 20 Uqtr 31.77 451
17. BLUTEAU-GIRARD, Justine 21 Laval 31.79 451
18. MARUEJOULS, Fanny 20 Sherbrooke 31.85 448
19. CHENEL, Lindsay 22 Uqar 32.04 440
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 7-10-2016

Epreuve 5, Dames, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

20. TREMBLAY, Laura 19 Uqar 32.12 437
21. CYR, Gabrielle 22 Uqtr 32.29 430
22. DESSUREAULT, Cindy 20 Uqtr 32.43 424
23. TÉTREAULT, Camille 20 Sherbrooke 32.46 423
24. LECLAIR, Caroline 23 Laval 33.11 399
25. BELANGER, Jennifer 19 Laval 33.24 394
26. DEBLOIS, Andreanne 20 Laval 33.74 377
27. GAUDREAULT, Camille 20 Sherbrooke 33.78 375
28. FILLION, Léa 20 Uqtr 36.93 287

forf.nd. LAPIERRE-FORTIN, Maude 21 Sherbrooke
forf.déc. BUSSIÈRES, Mélanie 23 Sherbrooke

hc. REID, Audréanne 20 Laval 30.52 509 *
hc. TALBOT, Alexandra 20 Laval 32.52 421

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2016-10-07 - 18:46 Liste résultats
Records championnat SIC 23.33 SMEREK, Mike UT Montréal 2012-02-24
Records universitaires RSEQ 23.96 C.CANTIN, Pascal-Hugo ULAVAL Université Laval 2016-02-27

Temps qualification SIC (2016-2017) : 25.08  /  RSEQ 2016-2017 : 27.09

Points: FINA 2016

Rang Age Temps Pts

1. C.CANTIN, Pascal-Hugo 25 Laval 24.27 724 SIC *
2. WANG, Samuel 20 McGill 24.80 679 SIC *
3. COUDRY, Florent 24 Sherbrooke 25.14 652 *
4. DIXON, William 19 McGill 25.36 635 *
5. DUSSART-BAY, Gaetan 24 Sherbrooke 25.40 632 *
6. MCGARRELL, Jonathan 21 Udem 25.64 614 *
7. THIVIERGE, Gabriel 21 Laval 25.80 603 *
8. BENOIT, Marc-André 25 Udem 25.94 593 *
9. PILLING, Zachary 21 McGill 26.02 588 *

10. FORTIN, Gabriel 21 McGill 26.05 586 *
11. LEMAY, Hugo 21 Sherbrooke 26.36 565 *
12. ALEMAN, Antonio-Guy 20 Laval 26.37 564 *
13. AUDET, Marc-Antoine 25 Sherbrooke 26.49 557 *
14. BRIERE-DULUDE, Laurent 20 McGill 26.71 543 *
15. ROBILLARD, Michael 21 Laval 26.72 543 *
16. GAUTHIER, Nicolas 21 Laval 26.75 541 *
17. LABELLE, Simon 21 Udem 26.78 539 *
18. DE LANGE, Patrick 22 Sherbrooke 26.79 538 *
19. MERCIER, Félix 20 Sherbrooke 26.92 531 *
20. MCENIRY, Luka 25 Udem 27.09 521 *
21. CARON, Simon-Pierre 25 Udem 27.32 508
22. VILLENEUVE, Antoine 21 Laval 27.38 504
23. BERNARD-LALONDE, Antoine 20 Udem 27.40 503
24. VILLENEUVE, Philippe 21 Laval 27.70 487
25. GAUTHIER, Marc-Antoine 20 Laval 27.72 486
26. GELINAS, Anthony 24 Uqtr 27.88 478
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 7-10-2016

Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

27. VILLENEUVE, Simon 24 Laval 27.93 475
28. WILLIAMS, Christopher 22 Sherbrooke 28.01 471
29. BOIVIN, Gabriel 21 Laval 28.02 470
30. HARVEY, Charles 22 Sherbrooke 28.19 462
31. POISSON, Charles 20 Laval 29.31 411
32. GIRARD, Alexis 19 Sherbrooke 29.82 390
33. VACHONS9SB8SM9, Philippe 21 Uqtr 31.88 319
34. OSTIGUY, Etienne 22 Sherbrooke 32.33 306
35. LANDRY, Olivier 22 Uqtr 33.94 264
36. GILBERT, Nicolas 21 Uqtr 34.30 256

forf.nd. CAMPANELLI, Cédric 24 McGill

hc. DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 26 Udem 27.56 494
hc. GRANDMONT, Olivier 20 Laval 28.09 467
hc. AYAD, Abdel Rahman 20 Udem 28.12 465
hc. MARTINEZ, Guillermo 21 Udem 28.44 450
hc. WILEY, Patrick 22 Udem 28.82 432

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
2016-10-07 - 18:53 Liste résultats
Records championnat SIC 2:09.12 MORNINGSTAR, Erica UOFC Vancouver 2009-02-21
Records universitaires RSEQ 2:11.20 CALDWELL, Kathleen MCGIL Sainte-Foy 2013-02-09

Temps qualification SIC (2016-2017) : 2:20.84  /  RSEQ 2016-2017 : 2:32.11
Points: FINA 2016

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. MAROIS, Sophie 21 Udem 2:20.68 649 SIC * 29.77 1:05.64 1:46.69 2:20.68
2. RHEAUME, Justine 20 Udem 2:22.51 625 * 30.79 1:07.59 1:48.86 2:22.51
3. LAPOINTE, Marie-Lou 21 Udem 2:23.55 611 * 29.61 1:07.55 1:49.43 2:23.55
4. GILLIS, Rebecca 21 McGill 2:24.53 599 * 31.63 1:07.50 1:50.27 2:24.53
5. DORNIC, Morgane 17 Laval 2:26.00 581 * 32.92 1:10.39 1:52.31 2:26.00
6. POUDRIER, Magalie 21 Laval 2:26.98 569 * 31.34 1:09.39 1:51.98 2:26.98
7. WHELAN, Maggie 19 McGill 2:29.78 538 * 32.32 1:09.61 1:53.33 2:29.78
8. HEIN, Elizabeth 18 McGill 2:30.15 534 * 31.73 1:10.51 1:55.62 2:30.15
9. LABRECQUE, Eloise 22 Sherbrooke 2:30.31 532 * 31.02 1:08.89 1:53.50 2:30.31

10. ARNAUTOVITCH, Béatrice21 Laval 2:30.33 532 * 33.06 1:09.62 1:55.66 2:30.33
11. RICARD, Justine 20 Uqtr 2:30.53 530 * 33.06 1:12.39 1:56.16 2:30.53
12. FORTIN, Roxanne 18 Laval 2:30.70 528 * 33.87 1:13.32 1:55.65 2:30.70
13. PARISÉ, Marie-Pier 21 Laval 2:31.89 516 * 32.70 1:11.24 1:56.06 2:31.89
14. HODGE, Caitlin 22 Laval 2:33.97 495 33.12 1:12.28 2:01.17 2:33.97
15. BLUTEAU-GIRARD, Justine21 Laval 2:35.39 482 33.18 1:13.38 1:58.27 2:35.39
16. DUFOUR, Stéphanie 20 Sherbrooke 2:38.76 452 34.48 1:14.27 2:00.52 2:38.76
17. MOREAU, Audreane 22 Laval 2:39.01 450 34.55 1:16.12 2:02.35 2:39.01
18. LORTIE, Marie-Laurence 21 Laval 2:39.68 444 34.73 1:15.61 2:03.30 2:39.68

hc. LEGAULT, Laurence 21 Laval 2:42.26 423 34.63 1:15.39 2:04.77 2:42.26
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 7-10-2016

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
2016-10-07 - 19:02 Liste résultats
Records championnat SIC 1:55.98 BEAVERS, Keith WAT Vancouver 2009-02-21
Records universitaires RSEQ 2:00.00 BIELBY, Steven MCGILL Calgary 2013-02-23

Temps qualification SIC (2016-2017) : 2:05.21  /  RSEQ 2016-2017 : 2:15.23
Points: FINA 2016

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. TREMBLAY, Jeremy 20 Udem 2:05.65 664 * 27.97 1:02.09 1:36.77 2:05.65
2. GAGNÉ, Jérémy 20 Laval 2:06.77 646 * 26.98 57.87 1:35.85 2:06.77
3. VALLIÈRES, Jean-Daniel 21 McGill 2:08.99 613 * 27.71 1:00.27 1:38.34 2:08.99
4. BURNS, Duncan 18 McGill 2:11.85 574 * 28.51 1:02.15 1:42.15 2:11.85
5. BUJOLD, Antoine 21 Udem 2:12.70 563 * 28.25 1:05.63 1:41.54 2:12.70
6. LEROY, Louis 21 Udem 2:14.42 542 * 29.55 1:02.90 1:42.99 2:14.42
7. MASSE-SAVARD, Nicolas21 Udem 2:16.33 520 30.03 1:06.40 1:47.10 2:16.33
8. MATTE, Samuel 21 Laval 2:16.39 519 29.21 1:05.77 1:45.99 2:16.39
9. VILLENEUVE, Philippe 21 Laval 2:16.70 515 28.59 1:03.68 1:43.96 2:16.70

10. MARKS, Keelan 22 McGill 2:18.46 496 29.69 1:06.18 1:46.02 2:18.46
11. VILLENEUVE, Antoine 21 Laval 2:20.73 472 29.09 1:05.45 1:48.73 2:20.73
12. POULIOT, Gabriel 21 Laval 2:23.16 449 30.14 1:09.17 1:51.31 2:23.16
13. CHÉNARD, Maxime 19 Uqar 2:27.66 409 31.17 1:06.85 1:51.47 2:27.66

hc. FISHER, Stephen 18 McGill 2:18.08 500 28.65 1:03.80 1:45.09 2:18.08
hc. MAGRE, Paul 18 Laval 2:28.59 401 30.49 1:10.65 1:55.19 2:28.59

Epreuve 9 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2016-10-07 - 19:18 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:50.99 MTL UDEM Montréal 2015-02-07
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

1. Udem 1 Udem 1:58.53 676
